
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 12.01.2018 
 PID: MFCR8XXPJA 
 Č. j.: MF-21764/2017/4501-4 
 Počet listů: 1 

Příloha: 1 
 

Věc:  II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A PRODLOUŽENÍ 
LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK - Multifunkční hřiště Havraň – veřejná 
zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz :  
Ve výkazu výměr není položka na vytvoření otvorů pro kotvení sítí na sportovní využití včetně 
zabetonovaného pouzdra, které nelze dělat dodatečně. 
Otázka: Doplní zadavatel tuto položku do VV ? 
 
Odpověď: 
Do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb do části „hřiště“ byla doplněna položka č. 35 
Zabetonované pouzdro TR 89x5 l=1000mm. 
Upravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, zadavatel zveřejňuje v 
příloze tohoto vysvětlení ZD. 

Zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 02.02.2018 včetně. 
 
 
 
 
 
 


		2018-01-12T11:12:30+0100
	Ing. Radmila Musilová




